
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  TSV Birkach… S

I II III IV V VI Punkte

07 27 21 13

11

1
7
11

2
8

4
9

6
10 Auszeit

6:16

Ende
12:59

B  TBC 1 R

I II III IV V VI Punkte

40 36 27 20

25

╳
9
16
22

25 3
9
18
22

5
11
18
23

7
13
19
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:02

B  TBC 1 S

I II III IV V VI Punkte

40 6 21 35

2723 27

15:12 23:21

1
6
12
18

24 2
9
15
21

25 5
9
15
23

27 5
12
18
23

Auszeit

23:17
23:22

Ende
13:28

A  TSV Birkach… R

I II III IV V VI Punkte

15 21 13 07

25

╳
5
12
19

24 3
6
13
21

25 3
8
14
23

4
9
17
23

Auszeit

6:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 2 U15 männlich
Männer

B  TB Cannstatt vs. TSV Birkach 2 A

Spiel 12 16.03.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Elisabeth-Selbert-
Gymnasium

70794 Filderstadt-Bernhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TBC 1 8/8

6 Fritsch, Noel X

20 Veress, Levin X
21 Hallstein, Kilian X
23 Rasch, Jakob X
27 Kapaun, Niklas X

35 Wilkens, Joscha X
36 Mrmpasis, Noah X
40 Haack, Joel X

B  Libero

B  Offizielle

CT Höfer, Kieran

C

A  TSV Birkach… 5/8

07 Elsäßer, Carl X
13 Ursida, David X
15 Gombold, Moritz X
21 Nestmann, Lukas X

27 Grimm, Jonas X

A  Libero

A  Offizielle

T Rosskopf, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TBC 1 TSV Birkach… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 11 0 0 1
2 2 1 27 2 26 25 0 0 1

3

2 2 2 52 40 36 0 0 2
Start: 12:45 Ende: 13:28 Dauer: 0:43

Sieger: TB Cannstatt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meurer, Justus 1 Mdiem, Max
2 Lanzinger, Mats 2 Lampe, Noah

Schr. Thomä, Nino
Assist. Görner, Tim

Dokument erstellt: 16.03.2025 13:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


