

## Vorrunde 2 U15 männlich

Männer

B TB Cannstatt vs. TSV Birkach 2 A

Spiel 12

16.03.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Elisabeth-Selbert-Gymnasium 70794 Filderstadt-Bernhausen



_			S		art :45	A	) TSV E	Birkac	h	S		de :59		Вт	BC 1		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Startaufstellung		<b>T</b>	07	27	21	13				40	36	27	20			
ellu	Spie	Spielernr.	<u> </u>							T 11							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 7 11)		4 9	6 10			Auszeit 6:16	X 25 9 16 22	9 18	5 11 18 23	7 13 19 24			Auszeit

S	Sta 13	art :02 B TBC 1		S		de :28	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	40	6	21	35				15	21	13	07			
_	23		27				27							25
Z	15:12		23:21											]
2	1 24 6	9	9	5 12			Auszeit	X 24 5	6	3 8	4 9			Auszeit
	12 18	15 21	15 23	18 23			23:17 23:22	12 19	13 21	14 23	17 23			6:9

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$^{\odot}$	TBC 1	8/8		TSV Birkach	5/8				
	6	Fritsch, Noel	Χ	$\odot$	15V Bii Kacii	3,0				
	20	Veress, Levin	Χ	07	Elsäßer, Carl	Х				
	21	Hallstein, Kilian	Χ	13	C Ursida, David	Х				
	23	Rasch, Jakob	Χ	15	Gombold, Moritz	Х				
	27	© Kapaun, Niklas	Χ	21	Nestmann, Lukas	Х				
	35	Wilkens, Joscha	Χ	27	Grimm, Jonas	Χ				
	36	Mrmpasis, Noah	Χ		1 11					
	40	Haack, Joel	Χ	(A)	Libero					
	B	) Libero		- CC: 1 II						
_	(B)	Offizielle		(A)	(A) Offizielle					
	CT	Höfer, Kieran		Т	Rosskopf, Wolfgang					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

(	$\overline{B}$	ТВС	1	TSV Birkach (A)							
W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	25	1	14	11	0	0	1			
2	1	27	2	26	25	0	0	1			
			3								
2	2	52		40	36	0	0	2			
art	: 12	2:45	Ende:	13:28	Dau	ıer:	0:4	43			
ge				2:0							
	art	W G 0 1 2 1 2 2 art: 12	W G P 0 1 25 2 1 27 2 2 52 art: 12:45	0 1 25 1 2 1 27 2 3 3 2 2 52 art: 12:45 Ende:	W G P Satz Dauer 0 1 25 1 14 2 1 27 2 26	W G P Satz Dauer P 0 1 <b>25</b> 1 14 11 2 1 <b>27</b> 2 26 25 3 2 2 52 40 36 art: 12:45 Ende: 13:28 Dau	W G P Satz Dauer P G 0 1 <b>25</b> 1 14 11 0 2 1 <b>27</b> 2 26 25 0 2 2 52 40 36 0 art: 12:45 Ende: 13:28 Dauer	W G P Satz Dauer P G W 0 1 <b>25</b> 1 14 11 0 0 2 1 <b>27</b> 2 26 25 0 0 2 2 2 52 40 36 0 0 art: 12:45 Ende: 13:28 Dauer: 0:			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Meurer, Justus		1	Mdiem, Max			
2	Lanzinger, Mats		2	Lampe, Noah			
		Sch	r.	Thomä, Nino			
		Assi	ist.	Görner, Tim			